

WNIOSEK/INTERPELACJA/ZAPYTANIE RADNEGO

Imię i nazwisko radnego: Roman Kolankiewicz

W sprawie: Przyspieszenie prac związanych z projektowaniem zbiorników retencyjnych dla wsi Mieczewo.

W związku z udzieloną odpowiedzią z dnia 19.02.2018 znak IK.0003.7.2018 MC w sprawie zadania dotyczącego projektowania zbiorników retencyjnych proszę o przyspieszenie prac w tym zakresie.

W dniu 8 listopada 2017 roku na posiedzeniu Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Mosinie, Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Przemysław Mieloch złożył deklarację, że Referat Inwestycji i Rozwoju Gminy rozpocznie niezwłocznie przygotowywać dokumentację właściwą do wszczęcia procedury uzyskania projektanta dla tego przedsięwzięcia (zbiorniki w Mieczewie). Zaznaczył przy tym, że po uchwaleniu czyli około 5 stycznia podjęte zostaną kroki formalne, żeby ten projekt przygotować.

Zadawałem na sesjach dwukrotnie pytanie o stan prac w tym zakresie i do tej pory nie otrzymałem odpowiedzi. Również nie otrzymałem odpowiedzi w tej kwestii we wspomnianym na wstępie piśmie. Można jednak z udzielonych odpowiedzi wywnioskować, że przygotowania które miały zostać podjęte w 2017 roku rozpoczną się w marcu 2018 roku.

Sprawa projektowania wydaje się bardzo złożona na co wskazuje również udzielona odpowiedź, dlatego uważam za zasadne zintensyfikowanie działań w tym zakresie, zwłaszcza, że Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Przemysław Mieloch na spotkaniu z mieszkańcami w Mieczewie, poinformował, że jest to inwestycja priorytetowa dla Referatu Inwestycji i Rozwoju Gminy.

RADNY RADY MIEJSKIEJ GMINY MOSINA



Roman Kolankiewicz

BR.0003.1059.2018
dot. BR.0003.1029.2018

Mosina, 23 lutego 2018 r.



Pan
Jerzy Ryś
Burmistrz Gminy Mosina

W załączeniu przekazuję kserokopię wniosku radnego Romana Kolankiewicza w sprawie przyspieszenia prac związanych z projektowaniem zbiorników retencyjnych dla wsi Mieczewo.

Z up. Przewodniczącej
Rady Miejskiej

Monika Kyparska

Do wiadomości:

Pan Roman Kolankiewicz Radny Rady Miejskiej w Mosinie